
Oznámení o zahájení stavebního řízení: D55 5501 Olomouc - Kokory, DSP/IČ 

 

MAGISTRÁT  MĚ STA OLOMOUCE  
ODBOR STAVEBNÍ 

oddělení státní správy na úseku pozemních komunikací 
Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc 

 

 

 Spisový znak – 280.13, skartační znak/skart. lhůta – A/20 

 

Č. j. SMOL/111274/2021/OS/PK/Kli V Olomouci 12.05.2021 
Spisová značka: S-SMOL/158008/2020/OS 
Uvádějte vždy v korespondenci 

 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Mgr. Ondřej Klička, dveře č. 2.09 
Telefon: 588488154 
E-mail: ondrej.klicka@olomouc.eu 
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Ing. Jan Pavliš 
 
 

 
I. 

OZNÁMENÍ 

o zahájení stavebního řízení 

doručováno veřejnou vyhláškou 
 

Dne 01.07.2020 podal stavebník Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO: 65993390, se sídlem na adrese 
Na Pankráci 546/56, Praha 4-Nusle, 140 00  Praha 4, v zastoupení na základě plné moci: VIAPONT, 
s.r.o., IČO: 46995447, se sídlem na adrese Vodní 258/13, Brno-střed, Staré Brno, 602 00  Brno 2, u 
Magistrátu města Olomouc, odbor stavební, oddělení státní správy na úseku pozemních komunikací 

(dále také jen "speciální stavební úřad") ţádost o vydání stavebního povolení na stavební záměr pod 
názvem „D55 5501 Olomouc – Kokory, DSP/IČ“, zahrnující soubor staveb v rozsahu níţe 
uvedených stavebních objektů: 

SO 120  Přeložka silnice III/4353 

SO 122  Úprava místní komunikace Krčmaň Grygov km 4.850  

SO 123  Úprava silnice III/0552 Krčmaň Majetín km 6.130  

SO 123.1  Stezka pro cyklisty Krčmaň – Majetín  

SO 124  Příjezd k benzínové stanici 
SO 134  Stezky pro chodce a cyklisty 

SO 140.2  Přístupová cesta k ORL 2 a RN 2 v km 4.800  

SO 140.3  Přístupová cesta k RN 5 v km 6.150  

SO 152.1  Polní cesta km 3.500 vpravo   

SO 152.2  Polní cesta km 3.700  

SO 152.3  Polní cesta km 3.550 vlevo  

SO 153.1  Polní cesta km 4.300 vlevo  

SO 153.2  Polní cesta km 4.300 
SO 153.3  Polní cesta km 4.300 vpravo  

SO 154  Polní cesta km 4.850 – 5.480 vpravo 

SO 155.1  Polní cesta km 5.480 – 5.700 vpravo 

SO 155.2  Polní cesta km 5.700 – 6.130 vpravo 

SO 156  Polní cesta km 7.770 – 8.000 vpravo 

SO 157  Polní cesta km 7.980 – 8.050 vlevo 

SO 170  Provizorní komunikace  
SO 220  Most na silnici III/4353 přes R55, km 1.838  

SO 240  Stavební úpravy mostu na MK Vsisko 
 



 2 

nacházející se v obci Grygov na pozemcích parc. č. 2073/2 v k.ú. Grygov, obec Grygov, orná půda, 
parc. č. 2075 v k.ú. Grygov, obec Grygov, ostatní plocha, parc. č. 2116 v k.ú. Grygov, obec Grygov, 
ostatní plocha, parc. č. 2161/1 v k.ú. Grygov, obec Grygov, ostatní plocha, parc. č. 2161/3 v k.ú. 
Grygov, obec Grygov, ostatní plocha, parc. č. 2187/2 v k.ú. Grygov, obec Grygov, orná půda,  

v obci Kokory na pozemcích parc. č. 986/1 v k.ú. Kokory, obec Kokory, ostatní plocha, parc. č. 
1096/2 v k.ú. Kokory, obec Kokory, orná půda, parc. č. 1096/3 v k.ú. Kokory, obec Kokory, orná 
půda, parc. č. 1096/4 v k.ú. Kokory, obec Kokory, orná půda, parc. č. 1096/5 v k.ú. Kokory, obec 
Kokory, orná půda, parc. č. 1096/6 v k.ú. Kokory, obec Kokory, orná půda, parc. č. 1096/7 v k.ú. 
Kokory, obec Kokory, orná půda, 

v obci Krčmaň na pozemcích parc. č. 500/146 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 
500/147 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 500/148 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, 
ostatní plocha, parc. č. 500/149 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 500/150 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 500/151 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, 
parc. č. 500/152 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 500/153 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 500/154 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 500/158 
v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 500/159 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní 
plocha, parc. č. 500/160 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 500/161 v k.ú. Krčmaň, 
obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 500/162 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 
500/163 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 513/10 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, 
ostatní plocha, parc. č. 514/268 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/269 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/288 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 
516/2 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 516/3 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní 
plocha, parc. č. 516/24 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 516/25 v k.ú. Krčmaň, 
obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 516/26 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 
516/27 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 516/28 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, 
ostatní plocha, parc. č. 516/29 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 516/30 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 516/31 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, 
parc. č. 516/32 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 516/33 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 517/1 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 517/2 v 
k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 517/3 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, 
parc. č. 526/1 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 527/1 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 527/110 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 527/114 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 527/115 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 
527/116 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 527/117 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná 
půda, parc. č. 527/118 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 527/119 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 527/120 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 527/121 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 527/122 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 
527/123 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 527/124 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná 
půda, parc. č. 527/125 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 527/126 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 527/127 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 527/128 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 527/129 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 
527/130 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 527/131 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná 
půda, parc. č. 527/132 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 527/133 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 527/134 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 527/139 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 527/159 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 
529/29 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 529/30 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, 
ostatní plocha, parc. č. 529/31 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 529/32 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 529/33 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, 
parc. č. 529/38 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 529/52 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 531/24 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, trvalý travní porost, parc. č. 
562/9 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 582/72 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, 
ostatní plocha, parc. č. 582/105 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 582/106 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 582/110 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, 
parc. č. 583/87 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/132 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/133 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/134 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 584/5 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 



 3 

584/6 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 585 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, trvalý 
travní porost, parc. č. 588/2 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 588/3 v k.ú. Krčmaň, 
obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 588/4 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 
588/5 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 588/6 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní 
plocha, parc. č. 589 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 590/61 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 590/62 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 590/63 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 594 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 
619/1 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 619/3 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní 
plocha, parc. č. 619/12 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/13 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/14 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/15 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/16 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 
619/17 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/18 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná 
půda, parc. č. 619/19 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/61 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 619/62 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/63 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/64 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 
619/65 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/66 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná 
půda, parc. č. 619/67 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/68 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/69 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/70 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/71 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 
619/72 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/73 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná 
půda, parc. č. 619/74 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/75 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/76 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/77 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/78 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 
619/79 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/80 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná 
půda, parc. č. 619/81 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 619/83 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/84 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/85 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/89 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 
619/90 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/91 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná 
půda, parc. č. 619/92 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/93 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/95 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/96 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/97 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 
619/98 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/99 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná 
půda, parc. č. 619/100 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/101 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/102 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/103 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/104 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 
619/105 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/106 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná 
půda, parc. č. 619/107 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/108 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/109 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/110 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/111 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 
619/112 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/113 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná 
půda, parc. č. 620/6 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 620/7 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 620/8 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 620/10 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 620/11 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 
620/12 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 620/13 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní 
plocha, parc. č. 620/15 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 620/16 v k.ú. Krčmaň, 
obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 620/17 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 
620/18 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 620/19 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná 
půda, parc. č. 620/20 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 620/21 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 620/22 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 620/23 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 620/24 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 
620/25 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 620/32 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná 
půda, parc. č. 620/33 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 620/34 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 620/35 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 620/36 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 620/37 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 
620/38 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 620/39 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná 
půda, parc. č. 620/40 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 620/41 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 620/42 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 620/43 v k.ú. 



 4 

Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 620/44 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 
620/52 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 620/53 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná 
půda, parc. č. 620/54 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 620/55 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 620/56 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 620/57 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 620/58 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 
620/59 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 620/60 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná 
půda, parc. č. 620/61 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 620/64 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 620/71 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, vodní plocha,  

v obci Majetín na pozemcích parc. č. 816/176 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 
816/177 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 816/178 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná 
půda, parc. č. 816/179 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 816/180 v k.ú. Majetín, obec 
Majetín, orná půda, parc. č. 816/181 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 816/183 v k.ú. 
Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 816/185 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 
816/188 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 816/189 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná 
půda, parc. č. 816/190 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 816/191 v k.ú. Majetín, obec 
Majetín, orná půda, parc. č. 816/192 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 816/193 v k.ú. 
Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1001/100 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 
1001/101 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1001/102 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná 
půda, parc. č. 1001/103 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1001/105 v k.ú. Majetín, obec 
Majetín, orná půda, parc. č. 1001/106 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1001/107 v k.ú. 
Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1001/108 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 
1001/109 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1003/3 v k.ú. Majetín, obec Majetín, ostatní 
plocha, parc. č. 1003/4 v k.ú. Majetín, obec Majetín, ostatní plocha, parc. č. 1027/26 v k.ú. Majetín, 
obec Majetín, orná půda, parc. č. 1027/86 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1027/104 v 
k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1027/105 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. 
č. 1027/106 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1029/1 v k.ú. Majetín, obec Majetín, 
ostatní plocha, parc. č. 1030/10 v k.ú. Majetín, obec Majetín, ostatní plocha, parc. č. 1030/51 v k.ú. 
Majetín, obec Majetín, ostatní plocha, parc. č. 1030/52 v k.ú. Majetín, obec Majetín, ostatní plocha, 
parc. č. 1216/1 v k.ú. Majetín, obec Majetín, ostatní plocha, parc. č. 1216/2 v k.ú. Majetín, obec 
Majetín, ostatní plocha, parc. č. 1217/1 v k.ú. Majetín, obec Majetín, ostatní plocha, parc. č. 1217/2 v 
k.ú. Majetín, obec Majetín, ostatní plocha, parc. č. 1218/1 v k.ú. Majetín, obec Majetín, ostatní plocha, 
parc. č. 1218/3 v k.ú. Majetín, obec Majetín, ostatní plocha, parc. č. 1249 v k.ú. Majetín, obec Majetín, 
ostatní plocha, parc. č. 1255/23 v k.ú. Majetín, obec Majetín, ostatní plocha, parc. č. 1255/25 v k.ú. 
Majetín, obec Majetín, orná půda,  

v obci Velký Týnec na pozemcích parc. č. 32/1 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, 
parc. č. 32/2 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 32/3 v k.ú. Velký Týnec, 
obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 32/4 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, 
parc. č. 32/5 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 32/6 v k.ú. Velký Týnec, 
obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 32/8 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, 
parc. č. 32/9 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 32/10 v k.ú. Velký Týnec, 
obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 32/11 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní 
plocha, parc. č. 32/12 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 32/13 v k.ú. 
Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 32/14 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, 
ostatní plocha, parc. č. 32/15 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 32/16 v 
k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 32/17 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký 
Týnec, ostatní plocha, parc. č. 32/18 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 
153/2 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, vodní plocha, parc. č. 1396/3 v k.ú. Velký Týnec, obec 
Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 1730/6 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. 
č. 1730/8 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 1730/60 v k.ú. Velký Týnec, 
obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 1730/61 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní 
plocha, parc. č. 1730/66 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 1730/71 v k.ú. 
Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1730/72 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, 
ostatní plocha, parc. č. 1730/73 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 
1730/74 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 1730/75 v k.ú. Velký Týnec, 
obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 1730/76 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, 
parc. č. 1730/77 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1730/78 v k.ú. Velký 



 5 

Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1730/79 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná 
půda, parc. č. 1730/80 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1730/81 v k.ú. 
Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1730/82 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, 
orná půda, parc. č. 1730/83 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1730/84 v k.ú. 
Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1730/88 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, 
orná půda, parc. č. 1730/89 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1730/108 v k.ú. 
Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1797 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, 
ostatní plocha, parc. č. 1801/2 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 1802 v 
k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 1803/1 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký 
Týnec, ostatní plocha, parc. č. 1804/2 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 
1805/2 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, vodní plocha, parc. č. 1806/2 v k.ú. Velký Týnec, obec 
Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 1812/2 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, zahrada, parc. č. 
1813/2 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, zahrada, parc. č. 1814/3 v k.ú. Velký Týnec, obec 
Velký Týnec, zahrada, parc. č. 1816 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 
1817/1 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 1817/2 v k.ú. Velký Týnec, 
obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 1817/3 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní 
plocha, parc. č. 1817/4 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 1817/7 v k.ú. 
Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 1817/8 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký 
Týnec, ostatní plocha, parc. č. 1817/9 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 
1817/11 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 1819 v k.ú. Velký Týnec, obec 
Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 1823/2 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, 
parc. č. 1824/2 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1825/2 v k.ú. Velký Týnec, 
obec Velký Týnec, vodní plocha, parc. č. 1826/27 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, 
parc. č. 1826/28 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1827/40 v k.ú. Velký 
Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1827/41 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná 
půda, parc. č. 1827/60 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1827/61 v k.ú. 
Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1830 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, 
ostatní plocha, parc. č. 1971/2 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 2001/13 
v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 2001/14 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký 
Týnec, orná půda, parc. č. 2001/15 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č . 2001/18 
v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 2001/21 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký 
Týnec, orná půda, parc. č. 2001/22 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 2001/59 
v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 2001/60 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký 
Týnec, orná půda, parc. č. 2001/63 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda.   

 
 

Stručný popis stavebního záměru: 

SO 120 Přeložka silnice III/4353 

Přeložka silnice je důležitou částí MÚK Velký Týnec. Napojují se a odpojují se z ní významnější rampy 
křižovatky. Směrově koresponduje se stávající silnicí III/4353 od křižovatky s MK od Vsiska až po 
vjezd do obce Velký Týnec. Délka úpravy je 670 m. Pro výškový průběh silnice je limitním parametrem 
vedení nad dálnici D 55 po mostě SO 220, s respektováním průjezdného průřezu na hlavní trase 
dálnice D 55 (4,80 + rezerva). 

Šířkové uspořádání – na začátku úseku se napojuje na stávající šířku silnice III/4353 u obce Velký 
Týnec (šířka vozovky cca 6,00 m), v prostoru MÚK Velký Týnec se rozšiřuje na kategorii S 9,5/60, na 
mostě přes D 55 je doplněna přídatnými pruhy pro odbočení a společný pás pro chodce a cyklisty. Na 
konci trasy ve směru na Grygov se opět zužuje na stávající šířkové uspořádání. Ze silnice jsou zřízeny 
sjezdy na MK a polní cesty. 

SO 122 Úprava Místní komunikace Krčmaň Grygov km 4.850  

Místní komunikace zajišťuje přístup na pozemky v k.ú. Krčmaň a současně zajišťuje i přístup k rybníku 
Hať. Komunikace je vedena ve stávající trase po terénu, v přímé a s podélným sklonem cca 0,5 %. MK 
je v majetku obce Krčmaň. Začátek úpravy je ve vzdálenosti cca 100 m od stávajícího vjezdu do areálu 
ZD Krčmaň. Délka úpravy je 134 m, místní komunikace podchází pod D 55 mostním objektem SO 203. 
Šířkové uspořádání je navrženo P6/30. 



 6 

SO 123 Úprava Silnice III/0552 Krčmaň Majetín km 6.130  

Silnice III/0552 Krčmaň – Majetín zajišťuje propojení obcí a současně i přístup na pozemky v 
k.ú. Krčmaň. Silnice je vedena ve stávající trase po terénu, v přímé a s podélným sklonem cca 0,5 % . 
Silnice je v majetku Olomouckého kraje. Začátek úpravy je ve vzdálenosti cca 700 m od stávající 
křižovatky I/55 a III/0552 za obcí Krčmaň. Délka úpravy je 217 m, silnice podchází pod D 55 mostním 
objektem SO 205. Šířkové uspořádání je navrženo S 7,5/50.  

SO 123.1 Stezka pro cyklisty Krčmaň - Majetín 

Objekt cyklostezky Krčmaň – Majetín řeší převedení cyklostezky v oblasti křížení s dálnicí D 55. 
Cyklostezka bude vedena v souběhu se silnicí III/0552. V místě začátku a konce úpravy silnice III/0552 
bude cyklostezka napojena na cyklostezku mezi obcemi Krčmaň a Majetín, jejíž realizace je řešena 
jako samostatná akce, jejímž investorem je obec Majetín. Předpokládá se, že v době realizace dálnice 
D 55 cyklostezka již bude realizována. 

SO 124 Příjezd k benzínové stanici 

Vyvolaným objektem stavby je výstavba příjezdu k čerpací stanici pohonných hmot (ČSPH) Prim 
Velký Týnec. ČSPH byla po dlouhé době příprav uvedena do provozu v červnu 2010. V současné době 
je jednostranně napojena na silnici I/55 ve směru od Přerova, vjezd ve směru od Olomouce je zajištěn 
odbočením ze silnice III/4353 poblíž křižovatky se silnicí I/55.  

Realizací stavby D 55 bude toto připojení zrušeno. Přímé připojení na D 55 je v souladu s platnou 
ČSN vyloučeno, v místě stávajícího připojení bude vybudován odbočovací pruh z D 55 směrem k 
Velkému Týnci. Z tohoto důvodu bude všesměrné připojení možné z prostoru MÚK Velký Týnec s 
využitím přeložky silnice I/55. Délka úpravy je 70 m. V rámci tohoto SO budou provedeny i další 
drobné úpravy ve stávajícím prostoru ČSPH jako úpravy chodníků, příkopů, výústních objektů apod.  

SO 134 Stezky pro chodce a cyklisty 

Podél silnice III/4353 Velký Týnec – Grygov je navržena stezka pro pěší a cyklisty. Délka úpravy je 
totožná s délkou úpravy objektu SO 120. Délka cca 590 m. Šířka stezky je 2,0 m. Mezi stezkou a silnicí 
je pás šířky 1,5 m, kde je osazeno ocelové svodidlo. Ze strany svahu zemního tělesa je stezka chráněna 
ocelovým zábradlím výšky 1,3 m. Stezka kříží v km 0.185 přeloženou silnici I/55 (II/646) a sjezd 
v km 0.573. 

SO 140.2 Přístupová cesta k ORL 2 a RN 2 v km 4.800  

Příjezd k ORL SO 361 i RN SO 372 v km 4.800 je zajištěn z upravené místní komunikace Krčmaň – 
Grygov (SO 122). V km 0.240 SO 122 vpravo bude příjezdová komunikace ukončena obratištěm. 
Délka přístupové komunikace je 70 m, šířka sjezdu min. 4,00 m.  

SO 140.3 Přístupová cesta k RN 5 v km 6.150  

Příjezd k RN SO 375 v km 6.150 je zajištěn z upravené silnice III/0552 Krčmaň – Majetín (SO 123). V 
km 0.200 SO 123 vlevo bude příjezd couváním. Délka přístupové komunikace je 60 m, šířka sjezdu 
min. 4,00 m. 

SO 152 Polní cesty v km 3.500 

Stavbou dálnice D 55 je dotčena stávající polní cesta vedoucí od skládky TDO směrem ke Krčmani. V 
rámci stavby D 55 bude vybudován most na dálnici přes polní cestu SO 202. Celk ová délka úprav 
polních cest je 764 m. Objekt SO 152 se skládá ze 3 částí:  

 152.1 Polní cesta v km 3.500 vpravo je vedena po pravém okraji tělesa D 55 v délce 190 m. 
Šířkové uspořádání je navrženo S 7,5/50.  

 152.2 Polní cesta v km 3.700 podchází pod trasou D 55 podjezdem (SO 202) v délce 371 m. 
Šířkové uspořádání je navrženo P 6/30. 

 152.3 Polní cesta v km 3.550 vlevo je vedena po levém okraji tělesa D 55 v délce 203 m. 
Šířkové uspořádání je navrženo P4/20. 



 7 

SO 153 Polní cesty v km 4.300 

Stavbou dálnice D 55 je dotčena stávající polní cesta vedoucí od Krčmaně poblíž chráněných lokalit 
„U bílých hlín“ a „U strýčkova lomu“ na zemědělské pozemky v tomto území. V rámci stavby D 55 
bude v souladu s ekologickými požadavky vybudován ekodukt přes D 55 (SO 221) k p ropojení 
regionálního biokoridoru (RBK 1451). Současně s RBK bude přes tento „most“ převedena přeložená 
polní cesta. Celková délka úpravy je 676 m. Šířkové uspořádání je navrženo P 4.5/30.Vzhledem k 
napojení navazujících polních cest v území se SO 153 skládá ze 3 částí: 

 153.1 Polní cesta v km 4.300 vlevo je vedena po levé straně tělesa D 55 v délce 310 m 

 153.2 Polní cesta v km 4.300 o délce 128 m přechází po ekoduktu SO 221 kolmo přes trasu 
D 55  

 153.3 Polní cesta v km 4.300 vpravo je vedena po pravé straně tělesa D 55 v délce 238 m 

SO 154 Polní cesta km 4.850 – 5.480 vpravo 

Stavbou dálnice D 55 je dotčena stávající polní cesta vedoucí od MK Krčmaň – Grygov. V rámci 
stavby D 55 bude na dálnici vybudován most (SO 203) přes místní komunikaci od Krčmaně do 
Grygova (přeložka MK je řešena v rámci SO 122). Stávající polní cesta, vedená „napříč“ 
zemědělskými pozemky, bude přeložena podél násypu dálnice ve směru na Přerov a na konci přeložky 
se napojí na zmíněnou přerušenou polní cestu s možností napojení na polní cestu SO 155.1. Celková 
délka úpravy 606 m. Šířkové uspořádání je navrženo P 6.0/30.  

SO 155 Polní cesty v km 5.700 

Stavbou dálnice D 55 je dotčena stávající polní cesta vedoucí od silnice III/0552 Krčmaň – Majetín k 
rybníkům mezi Grygovem a Majetínem. V rámci stavby D 55 bude vybudován most na dálnici SO 205 
přes upravenou silnici III/0552 (úprava silnice je řešena v rámci SO 123). Dotčená polní cesta je 
napojena na silnici III/0552 na jižní straně tělesa D 55 a podél tělesa dálnice je dovedena až k 
napojení na přerušenou stávající polní cestu. Celková délka úpravy je 782 m. Šířkové uspořádání je 
navrženo P 6.0/30. SO 155 se skládá ze dvou částí: 

 155.1 PC v km 5.480 – 5.700 vpravo v délce 295 m 

 155.2 PC v km 5.700 – 6.130 vpravo v délce 487 m 

Současně SO 155 zajišťuje přístup k ORL SO 362 a SO 363 a retenčním nádržím SO 373 a SO 374. Na 
155.1 bude zřízen propustek IZM 2 x 1,5 m přes potok Loučka.  

SO 156 Polní cesta km 7.770 – 8.000 vpravo 

Stavbou dálnice D 55 je dotčena stávající polní cesta vedoucí od Majetína směrem ke Kokorám. V 
rámci stavby D 55 bude tato polní cesta přeložena do souběhu s tělesem dálnice a bude dovedena k 
polní cestě, vedoucí po hranici katastrálních území Majetín a Kokory směrem k Majetínu. Celková 
délka úpravy je 335 m. Šířkové uspořádání je navrženo P 4/20. 

SO 157 Polní cesta km 7.980 – 8.050 vlevo 

Stavbou dálnice D 55 je dotčena stávající polní cesta vedoucí od Kokor směrem k Majetínu. Bude 
přeložena v rámci stavby D 5502. Vzhledem k okolnosti, že v tomto prostoru bude při realizaci D 5502 
vybudováno provizorní napojení D 5502 na stávající silnici I/55, bude v rámci stavby D 5501 toto 
napojení zrekultivováno (SO 832) a tato polní cesta přeložena do souběhu s tělesem dálnice a bude 
dovedena k polní cestě, vedoucí po hranici katastrálních území Majetín a Kokory směrem k silnici I/55 
a ke Kokorám. Celková délka úpravy je 180 m. Šířkové uspořádání je navrženo P 4/20.  

SO 170 Provizorní komunikace 

Tato provizorní komunikace slouží k převedení provozu na silnici III/0552 po dobu výstavby mostu 
SO 205. Přeložka je souběžná se stávající silnici po levé straně ve směru Krčmaň – Majetín. Prostor 
mezi provizorní a stávající komunikací je navržený pro zařízení staveniště mostu SO 205. Délka 
úpravy je 216 m. Šířkově je provizorní komunikace navržena v kategorii S 7.5/50. 



 8 

SO 220 Most na silnici III/4353 přes R55, km 1.838  

Je navržen most o 4 polích, délka přemostění 55,98 m, rozpětí 12+16,5+16,5+12 m, volná šířka mostu 
16,00 m. Jedná se o monolitickou deskovou dodatečně předpjatou konstrukc i. Krajní opěry jsou 
masivní monolitické ze železobetonu, vnitřní podpory stěnové členěné pilíře ze železobetonu. 
Překračovanou překážkou je dálnice D 55. Volná výška podjezdu bude 5,05 m.  

SO 240 Stavební úpravy mostu na MK Vsisko 

Jde o úpravy stávajícího mostu na místní komunikaci o 1 poli s cihelnou klenbou délky přemostění 
3,95 m. Vzhledem ke stavebnímu stavu dojde k zesílení monolitickou deskou rozpětí 9 m. Most bude 
současně rozšířen (volná šířka po opravě 7,50 m). Překračovanou překážkou je potok Týne čka. 

Podrobnosti upravuje projektová dokumentace „D55 5501 Olomouc – Kokory, DSP/IČ“, zpracovaná 
autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby: Ing. Jacek Wendrinski, Ph.D., ČKAIT:  1005941, z 
data 11/2018, č. zakázky: 2180, která je k dispozici k nahlédnutí u speciálního stavebního úřadu.  
 
 
Uvedeným dnem, tj. 01.07.2020, bylo zahájeno stavební řízení.  
 
Magistrát města Olomouce, odbor stavební, oddělení státní správy na úseku pozemních komunikací, 
jako speciální stavební úřad věcně a místně příslušný podle §  15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") , 
§ 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), v souladu 
s ustanovením § 112 stavebního zákona ve spojení s ust. § 9b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na ţivotní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování 
vlivů na ţivotní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon č. 100/2001 Sb.") oznamuje 
zahájení stavebního řízení ve výše popsané věci všem známým účastníkům řízení, dotčeným orgánům 
a veřejnosti. 
 
Předmětné stavební řízení se povaţuje za navazující řízení podle § 3 písm. g) bod 2. zákona č. 
100/2001 Sb. a speciální stavební úřad postupuje téţ podle § 9b aţ 9e citovaného zákona. Speciální 
stavební úřad upozorňuje, ţe se jedná o záměr podléhající posuzování vlivů na ţivotní prostředí, pro 
který bylo Ministerstvem ţivotního prostředí vydáno závazné stanovisko k posouzení vlivů provedení 
záměru na ţivotní prostředí č. j. 570/1669/06/Ku/58667/ENV/06 ze dne 31.08.2006. V navazujícím 
řízení má být vydáno stavební povolení, coţ je rozhodnutí konstitutivní povahy zakládající právo 
provést stavbu.  
 
Dokumenty pořizované v průběhu posuzování vlivů provedení záměru na ţivotní prostředí, které se 
zveřejňují podle ust. § 16 zákona č. 100/2001 Sb. jsou dostupné a lze se s nimi seznámit na 
internetových stránkách Ministerstva ţivotního prostředí (www.mzp.cz/eia), kód záměru OV8027 a 
dále v informačním systému EIA České republiky na internetových stránkách www.cenia.cz/eia, kód 
záměru OV8027 (http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_OV8027). 
 
Speciální stavební úřad současně s tímto oznámením o zahájení stavebního řízení postupem podle 
ust. § 25 správního řádu (vyvěšením na úřední desce) zveřejňuje i ţádost o vydání stavebního povolení 
ze dne 01.07.2020 (§ 9b odst. 1 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb.). 
 
Na toto stavební řízení se rovněţ vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, 
vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění účinném do 
31.12.2020 (dále jen "liniový zákon"), neboť se jedná o stavbu dopravní infrastruktury v souladu 
s ustanovením § 1 odst. 2 písm. a) liniového zákona. 
 
Speciální stavební úřad podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě 
i od ústního jednání, neboť mu jsou dobře známy poměry staveniště a ţádost poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění. 

http://www.mzp.cz/eia
http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_OV8027


 9 

Do podkladů pro vydání stavebního povolení lze nahlédnout u Magistrátu města Olomouce , odbor 
stavební, oddělení státní správy na úseku pozemních komunikací, Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc, 
nejlépe v rámci úředních hodin, a to v pondělí a ve středu od 8:00 do 12:00 a od 13:00 do 17:00 hodin, 
2. nadzemní podlaţí, číslo dveří 2.09, v ostatních pracovních dnech po telefonické domluvě 
s oprávněnou úřední osobou pro vyřízení. 
 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloţí jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
Účastníky stavebního řízení jsou:  

 podle § 109 písm. a) stavebního zákona – stavebník:  

o Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO: 65993390, se sídlem na adrese Na Pankráci 546/56, Praha 
4-Nusle, 140 00  Praha 4, v zastoupení na základě plné moci VIAPONT, s.r.o., IČO: 
46995447, se sídlem na adrese Vodní 258/13, Brno-střed, Staré Brno, 602 00  Brno 2 

 

 podle § 109 písm. c) stavebního zákona – vlastník pozemku, na kterém má být stavba 

prováděna, není-li stavebníkem, může -li být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním 
stavby přímo dotčeno:  

o Obec Grygov, Šrámkova 19, 783 73  Grygov 
o Obec Kokory, Kokory 57, 751 05  Kokory 
o Obec Krčmaň, Kokorská 163, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
o Obec Majetín, Lipová 25, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
o Obec Velký Týnec, Zámecká 35, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
o AGRA Velký Týnec, a. s., Bystřická 704, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
o PETRA s.r.o., Podleská 1546/1a, Praha 22-Uhříněves, 104 00  Praha 114 
o Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2 
o SEMIX PLUSO, spol. s r.o., Rybníčky 338, 747 81  Otice 
o Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 779 

00  Olomouc 9 
o Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Blanická 383/1, 

Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
o Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeţí 390/42, Praha 2-Nové 

Město, 128 00  Praha 28 
o VINCENT VEGGA, a.s. - v likvidaci, Na Královce 31/4, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 

101 
o Zemědělské druţstvo Kokory, Kokory 381, 751 05  Kokory 
o JOSEF BRÁZDA, Náves 57, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
o MARIE BRÁZDOVÁ, Náves 57, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
o MARIE DOČKALOVÁ, Werichova 657/21, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 
o JIŘÍ DOSOUDIL, Dukelská 1009/14, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 
o MUDr. ANNA FLODEROVÁ, Mlýnský příkop 1788, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
o Dominik Fridrich, Na Kopci 112, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 (ve smyslu ustanovení § 32 

odst. 1 písm. e) správního řádu ustanovený opatrovník ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ 
KONEČNÝ s.r.o., IČO: 28658094, Na střelnici 1212/39, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9) 

o MIROSLAVA FRIDRICHOVÁ, Na krejnici 422/32, Holice, 779 00  Olomouc 9 
o Regína Gradkovská, ul. Cieszyńska 86a, Slaskie, 43-440 Goleszów, Polsko 
o Zbigniew Guznar, ul. Cieszyńska 86, Slaskie, 43-440 Goleszów, Polsko 
o VLADIMÍR HLAVÁČ, Týnecká 87, 783 73  Grygov 
o Bc. RNDr. MIROSLAV HOFSCHNEIDER, Mlýnská 523, 798 17  Smrţice  
o STANISLAV HORÁK, Přáslavice 10, 783 54  Přáslavice 
o EMILIE HŘÍBKOVÁ, Staromajetínská 2, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova  
o OLGA JANČOVÁ, Náves 159, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
o FRANTIŠEK JEMELKA, Náves 37, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
o FRANTIŠEK KOBLIHA, Náves 29, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
o PAVEL KOBLIHA, Náves 7, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
o PETR KOBLIHA, Ke Království 107, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 



 10 

o JIŘÍ KOMÁREK, Hliník 51, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
o RŮŢENA KOVAŘÍKOVÁ, Čertoryje 234, Charváty, 783 75  Dub nad Moravou 
o JARUŠKA KUCHAŘÍKOVÁ, Štěpánovská 38/1, Chomoutov, 783 35  Horka nad Moravou 
o LUDMILA LESKOVJANOVÁ, Sekerská 51, Drmoul, 353 01  Mariánské Lázně 1 
o ROMAN LOVEČEK, Pod Sokolovnou 45, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
o HANA MALENDOVÁ, Tovární 242, 751 03  Brodek u Přerova 
o JARMILA MALÍŘOVÁ, Břeclavská 453, 691 42  Valtice 
o ANNA MOUDRÁ, Pod Sokolovnou 162, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
o MARIE MOUDRÁ, Čs. legií 1082/12, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
o OLDŘICH MOUDRÝ, Labská 134/10, Děčín I-Děčín, 405 02  Děčín 2 
o STANISLAV MOUDRÝ, Náves 14, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
o TOMÁŠ NAKLÁDAL, Staromajetínská 14, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova  
o MARIE NOVOTNÁ, Ke Království 26, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
o LADISLAVA PAVLÍKOVÁ, Nádraţní 343/29, 751 17  Horní Moštěnice  
o PETR PREČAN, Masarykova 109, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
o JITKA PRCHLÍKOVÁ, Zlatá Ulička 81, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
o VLADIMÍR ROZSYPAL, Čapky-Drahlovského 70/17, Chomoutov, 783 35  Horka nad 

Moravou 
o Alois Řehula, Zahradní 875/14, 742 35  Odry (ve smyslu ustanovení § 32 odst. 1 písm. e) 

správního řádu ustanovený opatrovník ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ KONEČNÝ s.r.o., IČO: 
28658094, Na střelnici 1212/39, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9) 

o Bc. JAROSLAV ŘÍMSKÝ, V Podlesí 126, 783 73  Grygov 
o Marie Schirkalová, Jablonského 20, Olomouc (ve smyslu ustanovení § 32 odst. 1 písm. e) 

správního řádu ustanovený opatrovník ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ KONEČNÝ s.r.o., IČO: 
28658094, Na střelnici 1212/39, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9)  

o MICHAL STREJČEK, Náves 265, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
o JOSEF SUCHÁNEK, Sokolská 310, 783 75  Dub nad Moravou 
o Mgr. EVA SZTWIOROKOVÁ, Náves 120, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
o ANNA ŠPALKOVÁ, Nenakonice 436, Věrovany, 783 75  Dub nad Moravou 
o JIŘÍ ŠROM, Hromůvka 1874, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
o BOŢENA TEPLÁ, U sanatoria 1540/10, Šumperk, 787 01  Šumperk 1 
o LUCIE TIHELKOVÁ, Jiráskova 2514/23, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 
o JIŘÍ VODIČKA, Rokytnice 111, 751 04  Rokytnice u Přerova 
o MARIE VODIČKOVÁ, Rokytnice 111, 751 04  Rokytnice u Přerova 
o FRANTIŠEK VYHLÍDAL, Náves Svobody 43/31, Holice, 779 00  Olomouc 9 
o MARIE VYHLÍDALOVÁ, Náves Svobody 43/31, Holice, 779 00  Olomouc 9 
o JINDŘICH ZAPLETAL, Hlavní 83, 790 65  Ţulová 
o JAKUB ZAVADIL, Chelčického 892, Roztoky, 252 63  Roztoky u Prahy 
o JITKA ŢÁKOVÁ, Horní náměstí 583, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

 

 podle § 109 písm. d) stavebního zákona – vlastník stavby na pozemku, na kterém má být 

stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému 

břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo dotčena 

o Centrum Olympia Olomouc, a.s., IČO: 27906388, Kateřinská 466/40, Praha 2-Nové Město, 
120 00  Praha 2 

o CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9-Libeň, 190 00  Praha 9 
o České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
o ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
o Dial Telecom, a.s., Křiţíkova 237/36a, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
o GasNet Sluţby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
o itself s.r.o., Pálavské náměstí 4343/11, Brno-Vinohrady, Ţidenice, 628 00  Brno 28 
o MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
o OPTILINE a.s., Mlýnská 22/4, Praha 6-Bubeneč, 160 00  Praha 6 
o SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, Praha 4-Michle, 140 00  Praha 4 
o T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 11-Chodov, 148 00  Praha 414 
o Telia Carrier Czech Republic a.s., IČO: 26207842, U nákladového nádraţí 3265/10, Praha 3-

Strašnice, 130 00  Praha 3 



 11 

o František Loveček, adresa neznámá (ve smyslu ustanovení § 32 odst. 1 písm. e) správního 
řádu ustanovený opatrovník ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ KONEČNÝ s.r.o., IČO: 28658094, 
Na střelnici 1212/39, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9) 

o JARMILA MOTÁŇOVÁ, Zlatá Ulička 95, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
 

 podle § 109 písm. e) stavebního zákona – vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, 

může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno  

V souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona jsou tito účastníci identifikováni 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru. 
S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze vyloučit, že uvedený výčet pozemků, které mohou být 
vlivem záměru přímo dotčeny, není vyčerpávající. V tomto případě speciální stavební úřad 
odkazuje na ustanovení § 28 odst. 1 správního řádu, dle kterého se za účastníka řízení 
v pochybnostech považuje i ten, kdo tvrdí, že je účastníkem řízení, dokud se neprokáže opak. I 
těmto účastníkům řízení je doručováno veřejnou vyhláškou:      

parc. č. 2073/1 v k.ú. Grygov, obec Grygov, orná půda, parc. č. 2076 v k.ú. Grygov, obec Grygov, 
ostatní plocha, parc. č. 2161/2 v k.ú. Grygov, obec Grygov, ostatní plocha, parc. č. 2181 v k.ú. 
Grygov, obec Grygov, orná půda, parc. č. 2182 v k.ú. Grygov, obec Grygov, orná půda, parc. č. 
2183 v k.ú. Grygov, obec Grygov, orná půda, parc. č. 2184 v k.ú. Grygov, obec Grygov, orná půda, 
parc. č. 2187/1 v k.ú. Grygov, obec Grygov, orná půda, parc. č. 800/3 v k.ú. Kokory, orná půda, 
parc. č. 800/4 v k.ú. Kokory, orná půda, parc. č. 800/5 v k.ú. Kokory, orná půda, parc. č. 800/6 v 
k.ú. Kokory, orná půda, parc. č. 800/7 v k.ú. Kokory, orná půda, parc. č. 800/8 v k.ú. Kokory, orná 
půda, parc. č. 800/9 v k.ú. Kokory, orná půda, parc. č. 800/10 v k.ú. Kokory, orná půda, parc. č. 
800/11 v k.ú. Kokory, orná půda, parc. č. 987/2 v k.ú. Kokory, ostatní plocha, parc. č. 500/143 v 
k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 500/144 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní 
plocha, parc. č. 500/145 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 500/157 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 500/176 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní 
plocha, parc. č. 509/96 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 509/125 v k.ú. Krčmaň, 
obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 509/126 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 
509/127 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 509/128 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, 
orná půda, parc. č. 509/129 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 509/130 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 509/131 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. 
č. 509/132 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 509/133 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, 
orná půda, parc. č. 509/134 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 509/135 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 509/136 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. 
č. 509/137 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 509/138 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, 
orná půda, parc. č. 509/139 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 509/140 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 509/141 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. 
č. 509/142 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 509/143 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, 
orná půda, parc. č. 509/144 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 509/145 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 512/2 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 
514/239 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/260 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, 
orná půda, parc. č. 514/261 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/262 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/263 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. 
č. 514/264 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/265 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, 
orná půda, parc. č. 514/266 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/267 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/270 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. 
č. 514/286 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/287 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, 
orná půda, parc. č. 514/289 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/291 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/292 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. 
č. 514/293 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/294 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, 
orná půda, parc. č. 514/295 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/296 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/297 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. 
č. 514/298 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/299 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, 
orná půda, parc. č. 514/300 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/301 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/309 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. 
č. 514/371 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/372 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, 
orná půda, parc. č. 514/374 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 516/4 v k.ú. Krčmaň, 



 12 

obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 516/34 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 
527/10 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 527/11 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná 
půda, parc. č. 527/12 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 527/13 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 527/111 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 527/112 v 
k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 527/113 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, 
parc. č. 527/136 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 529/25 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 529/28 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 
529/34 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 529/35 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, 
ostatní plocha, parc. č. 529/36 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 529/37 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 529/39 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, 
parc. č. 529/40 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc.  č. 529/41 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 529/42 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 
529/43 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 529/44 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, 
ostatní plocha, parc. č. 529/45 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 529/46 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 529/47 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, 
parc. č. 529/48 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 529/49 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 529/50 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 
529/51 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 529/53 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, 
ostatní plocha, parc. č. 531/3 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, trvalý travní porost, parc. č. 538/71 v 
k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 538/72 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, 
parc. č. 538/73 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 538/75 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 538/76 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 538/77 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 538/78 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 
538/79 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 538/80 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná 
půda, parc. č. 538/81 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 538/82 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 538/83 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 538/84 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 538/85 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 
538/86 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 538/87 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná 
půda, parc. č. 538/88 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 538/89 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 538/90 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 538/91 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 538/92 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 
538/93 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 545/64 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, 
vodní plocha, parc. č. 545/65 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, vodní plocha, parc. č. 562/2 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 562/7 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, 
parc. č. 562/8 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 564/1 v k.ú.  Krčmaň, obec 
Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 566/1 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 566/2 v 
k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 566/3 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, 
parc. č. 566/4 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 566/5 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, 
orná půda, parc. č. 566/6 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 566/7 v k.ú. Krčmaň, 
obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 566/8 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 566/9 v 
k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 566/10 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, 
parc. č. 566/11 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 566/22 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 566/23 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 566/24 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 566/25 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 
566/26 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 566/27 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná 
půda, parc. č. 566/28 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 566/29 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 582/79 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 583/11 v 
k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/21 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, 
parc. č. 583/78 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/79 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/80 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/81 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/82 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 
583/83 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/84 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná 
půda, parc. č. 583/85 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/86 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/121 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/122 v 
k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/123 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, 
parc. č. 583/124 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/125 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/126 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/127 v 



 13 

k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/128 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, 
parc. č. 583/129 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/130 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/131 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 584/1 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 584/2 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. 
č. 584/3 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 584/4 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, 
ostatní plocha, parc. č. 586 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 587 v k.ú. Krčmaň, 
obec Krčmaň, trvalý travní porost, parc. č. 588/1 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. 
č. 590/1 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 590/2 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná 
půda, parc. č. 590/3 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 590/4 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 590/5 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 590/6 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 590/7 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 
590/8 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 590/9 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná 
půda, parc. č. 590/10 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/2 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 619/4 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 619/5 v 
k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 619/6 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní 
plocha, parc. č. 619/7 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 619/8 v k.ú. Krčmaň, 
obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/9 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 
619/20 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/59 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná 
půda, parc. č. 619/60 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/82 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 619/87 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/88 v 
k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/94 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, 
parc. č. 620/26 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 620/46 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 620/62 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 620/66 v 
k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, vodní plocha, parc. č. 816/135 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná 
půda, parc. č. 816/144 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 816/145 v k.ú. Majetín, 
obec Majetín, orná půda, parc. č. 816/146 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 816/147 
v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 816/148 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, 
parc. č. 816/158 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 816/159 v k.ú. Majetín, obec 
Majetín, orná půda, parc. č. 816/160 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 816/161 v 
k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 816/162 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, 
parc. č. 816/182 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 816/184 v k.ú. Majetín, obec 
Majetín, orná půda, parc. č. 1001/79 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1001/80 v 
k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1001/81 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, 
parc. č. 1001/82 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1001/83 v k.ú. Majetín, obec 
Majetín, orná půda, parc. č. 1001/84 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1001/85 v 
k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1001/86 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, 
parc. č. 1001/87 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1001/104 v k.ú.  Majetín, obec 
Majetín, orná půda, parc. č. 1027/27 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1027/87 v 
k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1027/103 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, 
parc. č. 1029/2 v k.ú. Majetín, obec Majetín, ostatní plocha, parc. č. 1218/2 v k.ú. Majetín, obec 
Majetín, ostatní plocha, parc. č. 1226/1 v k.ú. Majetín, obec Majetín, ostatní plocha, parc. č. 1255/1 
v k.ú. Majetín, obec Majetín, ostatní plocha, parc. č. 1255/2 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná 
půda, parc. č. 1255/3 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1255/4 v k.ú. Majetín, obec 
Majetín, orná půda, parc. č. 1255/5 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1255/6 v k.ú. 
Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1255/7 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 
1255/8 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1255/15 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná 
půda, parc. č. 1255/16 v k.ú. Majetín, obec Majetín, ostatní plocha, parc. č. 1255/17 v k.ú. Majetín, 
obec Majetín, orná půda, parc. č. 1255/18 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1255/19 
v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1255/20 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, 
parc. č. 1255/21 v k.ú. Majetín, obec Majetín, ostatní plocha, parc. č. 1255/26 v k.ú. Majetín, obec 
Majetín, orná půda, parc. č. 1255/55 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1255/58 v 
k.ú. Majetín, obec Majetín, ostatní plocha, parc. č. 1255/59 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná 
půda, parc. č. 1255/60 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1255/61 v k.ú. Majetín, 
obec Majetín, ostatní plocha, parc. č. 1255/62 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 
1255/63 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1255/64 v k.ú. Majetín, obec Majetín, 
orná půda, parc. č. 1255/65 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1255/66 v k.ú. 
Majetín, obec Majetín, ostatní plocha, parc. č. 1397/2 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, 



 14 

ostatní plocha, parc. č. 1398/4 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1730/7 v 
k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1730/9 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký 
Týnec, orná půda, parc. č. 1730/10 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 
1730/11 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1730/13 v k.ú. Velký Týnec, 
obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1730/14 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, 
parc. č. 1730/15 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1730/16 v k.ú. Velký 
Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1730/17 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná 
půda, parc. č. 1730/64 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 1730/70 v 
k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1730/90 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký 
Týnec, orná půda, parc. č. 1730/107 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 
1798/44 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1798/45 v k.ú. Velký Týnec, 
obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1798/49 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, 
parc. č. 1798/70 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1801/1 v k.ú. Velký 
Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 1804/1 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, 
ostatní plocha, parc. č. 1805/1 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, vodní plocha, parc. č. 1806/1 
v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 1807/1 v k.ú. Velký Týnec, obec 
Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1807/3 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 
1812/1 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, zahrada, parc. č. 1813/1 v k.ú. Velký Týnec, obec 
Velký Týnec, zahrada, parc. č. 1814/4 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, zahrada, parc. č. 
1817/5 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 1817/6 v k.ú. Velký Týnec, 
obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 1817/10 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní 
plocha, parc. č. 1820 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 1823/1 v k.ú. 
Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 1824/1 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký 
Týnec, orná půda, parc. č. 1825/1 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, vodní plocha, parc. č. 
1826/1 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1826/16 v k.ú. Velký Týnec, 
obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1826/17 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, 
parc. č. 1826/20 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1826/21 v k.ú. Velký 
Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1826/22 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná 
půda, parc. č. 1827/42 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1827/43 v k.ú. 
Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1827/44 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký 
Týnec, orná půda, parc. č. 1970 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 
2000/181 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 2001/12 v k.ú. Velký 
Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 2001/23 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná 
půda, parc. č. 2001/61 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 2001/64 v k.ú. 
Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 2001/65 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký 
Týnec, ostatní plocha, parc. č. 3/7 v k.ú. Vsisko, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 213/10 v 
k.ú. Vsisko, obec Velký Týnec, vodní plocha, parc. č. 254 v k.ú. Vsisko, obec Velký Týnec, 
zahrada 

 
 

Dotčenými orgány jsou:  

 Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, IČO: 71009248, 
Wolkerova 74/6, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

 Ministerstvo obrany, IČO: 60162694, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních 
zájmů, oddělení ochrany územních zájmů Morava, Tychonova 221/1, Praha 6-Hradčany, 160 00  
Praha 6 

 Magistrát města Olomouce, IČO: 00299308, Odbor ţivotního prostředí, Hynaisova 34/10, 
Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

 Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, IČO: 70885940, Schweitzerova 524/91, Povel, 
779 00  Olomouc 9 

 Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, IČO: 72051795, tř. Kosmonautů 189/10, 
Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

 Ministerstvo vnitra, IČO: 00007064, Nad štolou 936/3, Praha 7-Holešovice, 170 00  Praha 7 
 Ministerstvo dopravy, IČO: 66003008, Odbor pozemních komunikací, nábřeţí Ludvíka 

Svobody 1222/12, Praha 1-Nové Město, 110 00  Praha 1 
 Ministerstvo ţivotního prostředí, IČO: 00164801, Vršovická 1442/65, Praha 10-Vršovice, 

100 00  Praha 10 



 15 

 Krajský úřad Olomouckého kraje, IČO: 60609460, Odbor dopravy a silničního hospodářství, 
Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

 Krajský úřad Olomouckého kraje, IČO: 60609460, odbor ţivotního prostředí a zemědělství, 
Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

 Magistrát města Přerova, IČO: 00301825, odbor stavebního úřadu a ţivotního prostředí, 
Bratrská 709/34, Přerov I Město, 750 02  Přerov 2 

 Krajský úřad Olomouckého kraje, IČO: 60609460, Odbor sportu, kultury a památkové péče, 
Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

 Obecní úřad Majetín, Lipová 25, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
 Obecní úřad Krčmaň, Kokorská 163, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
 Obecní úřad Velký Týnec, Zámecká 35, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 

 

 

Poučení:  
1. Vyrozumění o zahájení stavebního řízení má povahu opatření, proti kterému odvolání není 

přípustné.  

2. Toto stavební řízení je řízením s velkým počtem účastníků (§ 9b odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb.).  
3. Podle ust. § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické  

infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění účinném do 31.12.2020, a 
čl. II. Přechodná ustanovení zákona č. 403/2020 Sb., kterým se mění zákon č. 416/2009 Sb., o 
urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony, v řízení podle stavebního 
zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje 
postupem podle stavebního zákona (§ 112 odst. 1 stavebního zákona), tzn. dotčeným orgánům a 
účastníkům řízení podle ust. § 109 písm. a) aţ d) stavebního zákona se doručuje jednotlivě a 
účastníkům řízení podle ust. § 109 písm. e) a f) stavebního zákona a veřejnosti se doručuje 
veřejnou vyhláškou. Ostatní písemnosti v tomto stavebním řízení, včetně rozhodnutí, se doručují 
jednotlivě pouze stavebníkovi, obcím, na jejichţ území má být stavební záměr uskutečněn, a 
dotčeným orgánům. Ostatním účastníkům řízení se ostatní písemnosti v řízení, včetně rozhodnutí, 

doručují veřejnou vyhláškou.  
 
 

II. 
Uplatňování námitek a závazných stanovisek  

 
Účastníci stavebního řízení mohou své námitky, popř. důkazy, a dotčené orgány mohou svá závazná 
stanoviska uplatnit u Magistrátu města Olomouce, odbor stavební, oddělení státní správy na úseku 
pozemních komunikací, Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc,  
 

nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení.  
 
Účastníci řízení mohou své námitky či jiné návrhy podat písemně nebo ústně do protokolu.  
 
Dotčené orgány musí svá závazná stanoviska uplatnit písemně.  

 
Speciální stavební úřad tímto zároveň žádá Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování 
vlivů na ţivotní prostředí a integrované prevence, Vršovická 1442/65, Praha 10-Vršovice, 100 00 
Praha 10 o vydání závazného stanoviska dle ust. § 9a odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na ţivotní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na 
ţivotní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, a to do 15 dnů po doručení tohoto oznámení.  

 

 
Poučení:  
 
Účastník řízení můţe dle ustanovení §114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a uţívání stavby nebo poţadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 



 16 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo zaloţené smlouvou provést stavbu nebo opatření 
nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.  
 
Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, můţe ve stavebním řízení 
uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehoţ 
ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 
 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 

účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve 
větě první, se nepřihlíží. 

 
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny v územním řízení, při pořizování 
územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo 
územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíţí.  

 

K závazným stanoviskům dotčených orgánů a námitkám účastníků řízení, které budou 

uplatněny později než ve shora určené lhůtě, nebude přihlédnuto.   
 
Podle ust. § 2 odst. 7 zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění účinném do 31.12.2020 pokud 
dotčený orgán příslušný k vydání závazného stanoviska toto závazné stanovisko nevydá ani ve lhůtě 
60 dní ode dne, kdy o to byl správním orgánem příslušným k vedení řízení podle § 1 vyzván, platí, ţe 
rozhodnutí není podmíněno tímto závazným stanoviskem a k případnému později vydanému 
závaznému stanovisku se nepřihlíţí. Toto neplatí pro vydání závazného stanoviska k posouzení vlivů 
záměru na ţivotní prostředí. 

 

 

III. 
Informace o podmínkách zapojení veřejnosti do řízení 

 
Podle ust. § 9c zákona č. 100/2001 Sb. můţe v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k záměru 
veřejnost. Předmět tohoto navazující řízení je specifikován v bodě I. tohoto oznámení. 

 

Veřejnost může připomínky k záměru uplatnit ve lhůtě nejpozději do 30 dnů od zveřejnění 

tohoto oznámení o zahájení stavebního řízení na úřední desce Magistrátu města Olomouc. 
Oznámení o zahájení stavebního řízení se podle ust. § 9b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb. povaţuje za 
zveřejněné vyvěšením na úřední desce Magistrátu města Olomouce.  
 
K později uplatněným připomínkám veřejnosti nebude přihlédnuto.  
 
Do podkladů rozhodnutí, včetně projektové dokumentace, závazných stanovisek, vyjádření a 
rozhodnutí dotčených orgánů můţe veřejnost nahlédnout po dobu vyvěšení oznámení o zahájení 
stavebního řízení na úřední desce, a to u Magistrátu města Olomouce, odbor stavební, oddělení státní 
správy na úseku pozemních komunikací, Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc, 2. nadzemní podlaţí u 
oprávněné úřední osoby s tím, ţe doporučujeme vyuţít úřední dny pondělí a středa od 8.00 do 12.00 a 
od 13.00 do 17.00 hodin. V ostatní dny lze nahlédnout do podkladů rozhodnutí po předešlé domluvě s 
oprávněnou úřední osobou pro vyřízení. 
 
Pokud se podáním písemného oznámení přihlásí speciálnímu stavebnímu úřadu do 30 dnů ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení o zahájení stavebního řízení (resp. informací podle § 9b odst. 1 zákona č. 
100/2001 Sb.), stává se účastníkem navazujícího řízení téţ dotčený územní samosprávný celek, nebo 
dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona č. 100/2001 Sb. (tj. právnická osoba 
soukromého práva, jejímţ předmětem činnosti je podle zakladatelského právního jednání ochrana 
ţivotního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíţ hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná 
činnost, která vznikla alespoň 3 roky před dnem zveřejnění informací o navazujícím řízení podle § 9b 
odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., případně před dnem vydání rozhodnutí podle § 7 odst. 6 citovaného 



 17 

zákona, nebo kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob). (§9c odst. 3 zákona č. 
100/2001 Sb.)  
 
Odvolání proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení můţe podat také dotčená veřejnost uvedená 
v § 3 písm. i) bodě 2 zákona č. 100/2001 Sb., a to i v případě, ţe nebyla účastníkem řízení v prvním 
stupni. (§9c odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb.)  
 
Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona č. 100/2001 Sb. doloţí dotčená veřejnost v podání 
písemného oznámení podle odstavce 3 nebo v odvolání podle odstavce 4. 
 

 

 

 

Ing. Jan Pavliš 
vedoucí odd. státní správy na úseku pozemních komunikací 

 
 

 

Příloha: 

 kopie ţádosti o stavební povolení, podaná dne 01.07.2020  

 

 

 

Rozdělovník: 
 
Účastník řízení: 
1. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO: 65993390, Na Pankráci 546/56, Praha 4-Nusle, 140 00  

Praha 4, v zastoupení: VIAPONT, s.r.o., IČO: 46995447, Vodní 258/13, Brno-střed, Staré Brno, 
602 00  Brno 2 

2. Obec Grygov, Šrámkova 19, 783 73  Grygov 
3. Obec Kokory, Kokory 57, 751 05  Kokory 
4. Obec Krčmaň, Kokorská 163, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
5. Obec Majetín, Lipová 25, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
6. Obec Velký Týnec, Zámecká 35, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
7. AGRA Velký Týnec, a. s., Bystřická 704, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
8. Centrum Olympia Olomouc, a.s., IČO: 27906388, Kateřinská 466/40, Praha 2-Nové Město, 

120 00  Praha 2 
9. CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9-Libeň, 190 00  Praha 9 
10. České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
11. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
12. Dial Telecom, a.s., Křiţíkova 237/36a, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
13. GasNet Sluţby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
14. itself s.r.o., Pálavské náměstí 4343/11, Brno-Vinohrady, Ţidenice, 628 00  Brno 28 
15. MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
16. OPTILINE a.s., Mlýnská 22/4, Praha 6-Bubeneč, 160 00  Praha 6 
17. PETRA s.r.o., Podleská 1546/1a, Praha 22-Uhříněves, 104 00  Praha 114 
18. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2 
19. SEMIX PLUSO, spol. s r.o., Rybníčky 338, 747 81  Otice 
20. SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, Praha 4-Michle, 140 00  Praha 4 
21. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00  

Olomouc 9 
22. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Blanická 383/1, Hodolany, 

779 00  Olomouc 9 
23. T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 11-Chodov, 148 00  Praha 414 



 18 

24. Telia Carrier Czech Republic a.s., IČO: 26207842, U nákladového nádraţí 3265/10, Praha 3-
Strašnice, 130 00  Praha 3 

25. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeţí 390/42, Praha 2-Nové 
Město, 128 00  Praha 28 

26. VINCENT VEGGA, a.s. - v likvidaci, Na Královce 31/4, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
27. Zemědělské druţstvo Kokory, Kokory 381, 751 05  Kokory 
28. JOSEF BRÁZDA, Náves 57, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
29. MARIE BRÁZDOVÁ, Náves 57, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
30. MARIE DOČKALOVÁ, Werichova 657/21, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 
31. JIŘÍ DOSOUDIL, Dukelská 1009/14, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 
32. MUDr. ANNA FLODEROVÁ, Mlýnský příkop 1788, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
33. MIROSLAVA FRIDRICHOVÁ, Na krejnici 422/32, Holice, 779 00  Olomouc 9 
34. Regína Gradkovská, ul. Cieszyńska 86a, Slaskie, 43-440 Goleszów, Polsko 
35. Zbigniew Guznar, ul. Cieszyńska 86, Slaskie, 43-440 Goleszów, Polsko 
36. VLADIMÍR HLAVÁČ, Týnecká 87, 783 73  Grygov 
37. Bc. RNDr. MIROSLAV HOFSCHNEIDER, Mlýnská 523, 798 17  Smrţice  
38. STANISLAV HORÁK, Přáslavice 10, 783 54  Přáslavice 
39. EMILIE HŘÍBKOVÁ, Staromajetínská 2, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
40. OLGA JANČOVÁ, Náves 159, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
41. FRANTIŠEK JEMELKA, Náves 37, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
42. FRANTIŠEK KOBLIHA, Náves 29, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
43. PAVEL KOBLIHA, Náves 7, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
44. PETR KOBLIHA, Ke Království 107, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
45. JIŘÍ KOMÁREK, Hliník 51, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
46. RŮŢENA KOVAŘÍKOVÁ, Čertoryje 234, Charváty, 783 75  Dub nad Moravou 
47. JARUŠKA KUCHAŘÍKOVÁ, Štěpánovská 38/1, Chomoutov, 783 35  Horka nad Moravou 
48. LUDMILA LESKOVJANOVÁ, Sekerská 51, Drmoul, 353 01  Mariánské Lázně 1 
49. ROMAN LOVEČEK, Pod Sokolovnou 45, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
50. HANA MALENDOVÁ, Tovární 242, 751 03  Brodek u Přerova 
51. JARMILA MALÍŘOVÁ, Břeclavská 453, 691 42  Valtice 
52. JARMILA MOTÁŇOVÁ, Zlatá Ulička 95, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
53. ANNA MOUDRÁ, Pod Sokolovnou 162, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
54. MARIE MOUDRÁ, Čs. legií 1082/12, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
55. OLDŘICH MOUDRÝ, Labská 134/10, Děčín I-Děčín, 405 02  Děčín 2 
56. STANISLAV MOUDRÝ, Náves 14, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
57. TOMÁŠ NAKLÁDAL, Staromajetínská 14, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova  
58. MARIE NOVOTNÁ, Ke Království 26, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
59. LADISLAVA PAVLÍKOVÁ, Nádraţní 343/29, 751 17  Horní Moštěnice 
60. PETR PREČAN, Masarykova 109, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
61. JITKA PRCHLÍKOVÁ, Zlatá Ulička 81, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
62. VLADIMÍR ROZSYPAL, Čapky-Drahlovského 70/17, Chomoutov, 783 35  Horka nad Moravou 
63. Bc. JAROSLAV ŘÍMSKÝ, V Podlesí 126, 783 73  Grygov 
64. MICHAL STREJČEK, Náves 265, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
65. JOSEF SUCHÁNEK, Sokolská 310, 783 75  Dub nad Moravou 
66. Mgr. EVA SZTWIOROKOVÁ, Náves 120, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
67. ANNA ŠPALKOVÁ, Nenakonice 436, Věrovany, 783 75  Dub nad Moravou 
68. JIŘÍ ŠROM, Hromůvka 1874, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
69. BOŢENA TEPLÁ, U sanatoria 1540/10, Šumperk, 787 01  Šumperk 1 
70. LUCIE TIHELKOVÁ, Jiráskova 2514/23, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 
71. JIŘÍ VODIČKA, Rokytnice 111, 751 04  Rokytnice u Přerova 
72. MARIE VODIČKOVÁ, Rokytnice 111, 751 04  Rokytnice u Přerova 
73. FRANTIŠEK VYHLÍDAL, Náves Svobody 43/31, Holice, 779 00  Olomouc 9 
74. MARIE VYHLÍDALOVÁ, Náves Svobody 43/31, Holice, 779 00  Olomouc 9 
75. JINDŘICH ZAPLETAL, Hlavní 83, 790 65  Ţulová 
76. JAKUB ZAVADIL, Chelčického 892, Roztoky, 252 63  Roztoky u Prahy 
77. JITKA ŢÁKOVÁ, Horní náměstí 583, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 



 19 

78. ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ KONEČNÝ s.r.o., IČO: 28658094, Na střelnici 1212/39, Nová 
Ulice, 779 00  Olomouc 9 – ustanovený opatrovník pro účastníky řízení, kteří nejsou známi ve 
smyslu ustanovení § 32 odst. 1 písm. e) správního řádu: 
 Dominik Fridrich, Na Kopci 112, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
 František Loveček, adresa neznámá 
 Marie Schirkalová, Jablonského 20, Olomouc 
 Alois Řehula, Zahradní 875/14, 742 35  Odry 

 

Ostatní účastníci řízení veřejnou vyhláškou: 

79. Vyvěšeno na úřední desce: 
 Obecní úřad Grygov, Úřední deska, Šrámkova 19, 783 73  Grygov 
 Obecní úřad Kokory, Úřední deska, Kokory 57, 751 05  Kokory  
 Obecní úřad Krčmaň, Úřední deska, Kokorská 163, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
 Obecní úřad Majetín, Úřední deska, Lipová 25, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova  
 Obecní úřad Velký Týnec, Úřední deska, Zámecká 35, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
 Magistrát města Olomouce, Úřední deska stavebního odboru, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  

Olomouc 9 

Účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona:  
Vlastníci sousedních pozemků, vlastníci staveb na sousedních pozemcích, vlastníci práv 
odpovídajících věcnému břemenu k sousednímu pozemku (v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 
stavebního zákona jsou tito účastníci identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných 
v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru). S ohledem na charakter a rozsah stavby 
nelze vyloučit, ţe uvedený výčet pozemků, které mohou být vlivem záměru přímo dotčeny, není 
vyčerpávající. V tomto případě speciální stavební úřad odkazuje na ustanovení § 28 odst. 1 
správního řádu, dle kterého se za účastníka řízení v pochybnostech povaţuje i ten, kdo tvrdí, ţe je 
účastníkem řízení, dokud se neprokáţe opak. I těmto účastníkům řízení je doručováno veřejnou 
vyhláškou:      

parc. č. 2073/1 v k.ú. Grygov, obec Grygov, orná půda, parc. č. 2076 v k.ú. Grygov, obec 
Grygov, ostatní plocha, parc. č. 2161/2 v k.ú. Grygov, obec Grygov, ostatní plocha, parc. č. 2181 
v k.ú. Grygov, obec Grygov, orná půda, parc. č. 2182 v k.ú. Grygov, obec Grygov, orná půda, 
parc. č. 2183 v k.ú. Grygov, obec Grygov, orná půda, parc. č. 2184 v k.ú. Grygov, obec Grygov, 
orná půda, parc. č. 2187/1 v k.ú. Grygov, obec Grygov, orná půda, parc. č. 800/3 v k.ú. Kokory, 
orná půda, parc. č. 800/4 v k.ú. Kokory, orná půda, parc. č. 800/5 v k.ú. Kokory, orná půda, parc. 
č. 800/6 v k.ú. Kokory, orná půda, parc. č. 800/7 v k.ú. Kokory, orná půda, parc. č. 800/8 v k.ú. 
Kokory, orná půda, parc. č. 800/9 v k.ú. Kokory, orná půda, parc. č. 800/10 v k.ú. Kokory, orná 
půda, parc. č. 800/11 v k.ú. Kokory, orná půda, parc. č. 987/2 v k.ú. Kokory, ostatní plocha, parc. 
č. 500/143 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 500/144 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 500/145 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 
500/157 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 500/176 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 509/96 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 509/125 
v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 509/126 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná 
půda, parc. č. 509/127 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 509/128 v k.ú. Krčmaň, 
obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 509/129 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 
509/130 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 509/131 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, 
orná půda, parc. č. 509/132 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 509/133 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 509/134 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. 
č. 509/135 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 509/136 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 509/137 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 509/138 v 
k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 509/139 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, 
parc. č. 509/140 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 509/141 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 509/142 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 509/143 v 
k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 509/144 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, 
parc. č. 509/145 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 512/2 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/239 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/260 v 
k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/261 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, 



 20 

parc. č. 514/262 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/263 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/264 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/265 v 
k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/266 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, 
parc. č. 514/267 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/270 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/286 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/287 v 
k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/289 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, 
parc. č. 514/291 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/292 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/293 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/294 v 
k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/295 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, 
parc. č. 514/296 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/297 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/298 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/299 v 
k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/300 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, 
parc. č. 514/301 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/309 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/371 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/372 v 
k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 514/374 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, 
parc. č. 516/4 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 516/34 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 527/10 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 527/11 v 
k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 527/12 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, 
parc. č. 527/13 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 527/111 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 527/112 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 527/113 v 
k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 527/136 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, 
parc. č. 529/25 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 529/28 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 529/34 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 
529/35 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 529/36 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, 
ostatní plocha, parc. č. 529/37 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 529/39 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 529/40 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní 
plocha, parc. č. 529/41 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 529/42 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 529/43 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní 
plocha, parc. č. 529/44 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 529/45 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 529/46 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní 
plocha, parc. č. 529/47 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 529/48 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 529/49 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní 
plocha, parc. č. 529/50 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 529/51 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 529/53 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní 
plocha, parc. č. 531/3 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, trvalý travní porost, parc. č. 538/71 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 538/72 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. 
č. 538/73 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 538/75 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, 
orná půda, parc. č. 538/76 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 538/77 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 538/78 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. 
č. 538/79 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 538/80 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, 
orná půda, parc. č. 538/81 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 538/82 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 538/83 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. 
č. 538/84 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 538/85 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, 
orná půda, parc. č. 538/86 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 538/87 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 538/88 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. 
č. 538/89 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 538/90 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, 
orná půda, parc. č. 538/91 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 538/92 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 538/93 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. 
č. 545/64 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, vodní plocha, parc. č. 545/65 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, vodní plocha, parc. č. 562/2 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 562/7 
v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 562/8 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní 
plocha, parc. č. 564/1 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 566/1 v k.ú. Krčmaň, 
obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 566/2 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 566/3 v 
k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 566/4 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, 
parc. č. 566/5 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 566/6 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 566/7 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 566/8 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 566/9 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 



 21 

566/10 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 566/11 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, 
orná půda, parc. č. 566/22 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 566/23 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 566/24 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. 
č. 566/25 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 566/26 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, 
orná půda, parc. č. 566/27 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 566/28 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 566/29 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. 
č. 582/79 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 583/11 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/21 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/78 v 
k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/79 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, 
parc. č. 583/80 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/81 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/82 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/83 v 
k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/84 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, 
parc. č. 583/85 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/86 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/121 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/122 v 
k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/123 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, 
parc. č. 583/124 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/125 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/126 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/127 v 
k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/128 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, 
parc. č. 583/129 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/130 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 583/131 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 584/1 v 
k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 584/2 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná 
půda, parc. č. 584/3 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 584/4 v k.ú. Krčmaň, 
obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 586 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 587 v 
k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, trvalý travní porost, parc. č. 588/1 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, 
ostatní plocha, parc. č. 590/1 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 590/2 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 590/3 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 
590/4 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 590/5 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná 
půda, parc. č. 590/6 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 590/7 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 590/8 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 590/9 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 590/10 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. 
č. 619/2 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 619/4 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, 
ostatní plocha, parc. č. 619/5 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 619/6 v k.ú. 
Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 619/7 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, 
parc. č. 619/8 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/9 v k.ú. Krčmaň, obec  
Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 619/20 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/59 v 
k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/60 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, 
parc. č. 619/82 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 619/87 v k.ú. Krčmaň, obec 
Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/88 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 619/94 v 
k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 620/26 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, orná 
půda, parc. č. 620/46 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, ostatní plocha, parc. č. 620/62 v k.ú. Krčmaň, 
obec Krčmaň, orná půda, parc. č. 620/66 v k.ú. Krčmaň, obec Krčmaň, vodní plocha, parc. č. 
816/135 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 816/144 v k.ú. Majetín, obec Majetín, 
orná půda, parc. č. 816/145 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 816/146 v k.ú. 
Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 816/147 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. 
č. 816/148 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 816/158 v k.ú. Majetín, obec Majetín, 
orná půda, parc. č. 816/159 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 816/160 v k.ú. 
Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 816/161 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. 
č. 816/162 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 816/182 v k.ú. Majetín, obec Majetín, 
orná půda, parc. č. 816/184 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1001/79 v k.ú. 
Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1001/80 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. 
č. 1001/81 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1001/82 v k.ú. Majetín, obec Majetín, 
orná půda, parc. č. 1001/83 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1001/84 v k.ú. 
Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1001/85 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. 
č. 1001/86 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1001/87 v k.ú. Majetín, obec Majetín, 
orná půda, parc. č. 1001/104 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1027/27 v k.ú. 
Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1027/87 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. 
č. 1027/103 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1029/2 v k.ú. Majetín, obec Majetín, 



 22 

ostatní plocha, parc. č. 1218/2 v k.ú. Majetín, obec Majetín, ostatní plocha, parc. č. 1226/1 v k.ú. 
Majetín, obec Majetín, ostatní plocha, parc. č. 1255/1 v k.ú. Majetín, obec Majetín, ostatní 
plocha, parc. č. 1255/2 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1255/3 v k.ú. Majetín, 
obec Majetín, orná půda, parc. č. 1255/4 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1255/5 
v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1255/6 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, 
parc. č. 1255/7 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1255/8 v k.ú. Majetín, obec 
Majetín, orná půda, parc. č. 1255/15 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1255/16 v 
k.ú. Majetín, obec Majetín, ostatní plocha, parc. č. 1255/17 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná 
půda, parc. č. 1255/18 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1255/19 v k.ú. Majetín, 
obec Majetín, orná půda, parc. č. 1255/20 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 
1255/21 v k.ú. Majetín, obec Majetín, ostatní plocha, parc. č. 1255/26 v k.ú. Majetín, obec 
Majetín, orná půda, parc. č. 1255/55 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1255/58 v 
k.ú. Majetín, obec Majetín, ostatní plocha, parc. č. 1255/59 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná 
půda, parc. č. 1255/60 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1255/61 v k.ú. Majetín, 
obec Majetín, ostatní plocha, parc. č. 1255/62 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 
1255/63 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1255/64 v k.ú. Majetín, obec Majetín, 
orná půda, parc. č. 1255/65 v k.ú. Majetín, obec Majetín, orná půda, parc. č. 1255/66 v k.ú. 
Majetín, obec Majetín, ostatní plocha, parc. č. 1397/2 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, 
ostatní plocha, parc. č. 1398/4 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1730/7 
v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1730/9 v k.ú. Velký Týnec, obec 
Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1730/10 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, 
parc. č. 1730/11 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1730/13 v k.ú. Velký 
Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1730/14 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, 
orná půda, parc. č. 1730/15 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1730/16 v 
k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1730/17 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký 
Týnec, orná půda, parc. č. 1730/64 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 
1730/70 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1730/90 v k.ú. Velký Týnec, 
obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1730/107 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná 
půda, parc. č. 1798/44 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1798/45 v k.ú. 
Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1798/49 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký 
Týnec, orná půda, parc. č. 1798/70 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 
1801/1 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 1804/1 v k.ú. Velký Týnec, 
obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 1805/1 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, vodní 
plocha, parc. č. 1806/1 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 1807/1 v 
k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1807/3 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký 
Týnec, orná půda, parc. č. 1812/1 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, zahrada, parc. č. 1813/1 
v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, zahrada, parc. č. 1814/4 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký 
Týnec, zahrada, parc. č. 1817/5 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 
1817/6 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 1817/10 v k.ú. Velký 
Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 1820 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, 
ostatní plocha, parc. č. 1823/1 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 
1824/1 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1825/1 v k.ú. Velký Týnec, 
obec Velký Týnec, vodní plocha, parc. č. 1826/1 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná 
půda, parc. č. 1826/16 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1826/17 v k.ú. 
Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1826/20 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký 
Týnec, orná půda, parc. č. 1826/21 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 
1826/22 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1827/42 v k.ú. Velký Týnec, 
obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1827/43 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, 
parc. č. 1827/44 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 1970 v k.ú. Velký 
Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 2000/181 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, 
ostatní plocha, parc. č. 2001/12 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 
2001/23 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 2001/61 v k.ú. Velký Týnec, 
obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 2001/64 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní 
plocha, parc. č. 2001/65 v k.ú. Velký Týnec, obec Velký Týnec, ostatní plocha, parc. č. 3/7 v k.ú. 
Vsisko, obec Velký Týnec, orná půda, parc. č. 213/10 v k.ú. Vsisko, obec Velký Týnec, vodní 
plocha, parc. č. 254 v k.ú. Vsisko, obec Velký Týnec, zahrada 

 



 23 

Dotčený orgán:  
80. Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, IČO: 71009248, 

Wolkerova 74/6, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
81. Ministerstvo obrany, IČO: 60162694, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních 

zájmů, oddělení ochrany územních zájmů Morava, Tychonova 221/1, Praha 6-Hradčany, 160 00  
Praha 6 

82. Magistrát města Olomouce, IČO: 00299308, Odbor ţivotního prostředí, Hynaisova 34/10, 
Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

83. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, IČO: 70885940, Schweitzerova 524/91, Povel, 779 
00  Olomouc 9 

84. Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, IČO: 72051795, tř. Kosmonautů 189/10, 
Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

85. Ministerstvo vnitra, IČO: 00007064, Nad štolou 936/3, Praha 7-Holešovice, 170 00  Praha 7 
86. Ministerstvo dopravy, IČO: 66003008, Odbor pozemních komunikací, nábřeţí Ludvíka Svobody 

1222/12, Praha 1-Nové Město, 110 00  Praha 1 
87. Ministerstvo ţivotního prostředí, IČO: 00164801, Vršovická 1442/65, Praha 10-Vršovice, 100 00  

Praha 10 
88. Krajský úřad Olomouckého kraje, IČO: 60609460, Odbor dopravy a silničního hospodářství, 

Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
89. Krajský úřad Olomouckého kraje, IČO: 60609460, odbor ţivotního prostředí a zemědělství, 

Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
90. Magistrát města Přerova, IČO: 00301825, odbor stavebního úřadu a ţivotního prostředí, Bratrská 

709/34, Přerov I Město, 750 02  Přerov 2 
91. Krajský úřad Olomouckého kraje, IČO: 60609460, Odbor sportu, kultury a památkové péče, 

Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
92. Obecní úřad Majetín, Lipová 25, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
93. Obecní úřad Krčmaň, Kokorská 163, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
94. Obecní úřad Velký Týnec, Zámecká 35, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 

 

Na vědomí: 
95. spis 
 
 
V souladu s ustanovením § 9b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb. a ust. § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb. 
v návaznosti na ust. 112 odst. 1 stavebního zákona je oznámení o zahájení tohoto navazujícího řízení 
oznamováno veřejnou vyhláškou. Dle ust. § 9b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb. oznámení o zahájení 
řízení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů na úřední desce Magistrátu města Olomouce a úředních 
deskách příslušných obecních úřadů a zveřejněno způsobem umoţňující dálkový přístup na 
internetové stránce elektronické úřední desky Magistrátu města Olomouce na webové adrese 
edeska.olomouc.eu a příslušných obecních úřadů.  

Současně prosíme tyto obecní úřady, aby speciálnímu stavebnímu úřadu zaslaly zpět potvrzení o 
datech vyvěšení a sejmutí této veřejné vyhlášky. 

Upozorňujeme, ţe pro běh lhůt je rozhodné datum vyvěšení tohoto stavebního povolení na úřední 
desce speciálního stavebního úřadu, tedy na úřední desce Magistrátu města Olomouce. 

 
 
Datum vyvěšení: 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení 
Razítko 
 
 
Datum sejmutí: 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko 
 


		2021-05-13T10:48:57+0200




